— 1 —

豫教际协〔2021〕3 号

关于召开河南省教育国际交流协会

第七届理事会换届大会暨

第一次全体会员大会的通知

各会员单位、个人会员：

为加快和扩大新时代教育对外开放，更好地服务国家创

新高地建设，根据河南省社会组织管理有关规定和协会章程，

经河南省教育厅同意，定于 2021 年 10 月 26 日在郑州召开协

会第七届理事会换届大会暨第一次全体会员大会。现将有关

事宜通知如下：

一、时间与地点

报到时间：10 月 25 日 15:00—18:00。郑州市内参会人

员可以在 26 日 08:00—09:00 报到。

报到地点：郑州华加信文轩酒店一楼大堂。

河南省教育国际交流协会

— 2 —

详细地址：郑东新区文苑南路与相济路交汇口东南角（河

南省大学生就业创业综合服务基地，相济路入口）。

会议时间：2021 年 10 月 26 日上午 9:00—12:00。

会议地点：郑州华加信文轩酒店五楼 B501 报告厅。

二、参会人员

中国教育国际交流协会领导、省民政厅领导、省教育厅

领导及有关处室负责人、会员单位（会员代表 1 人）和个人

会员。

三、大会主要内容

1.听取和审议协会第六届理事会工作报告和财务工作报

告；

2.表决协会章程修订、会费标准等议案；

3.选举协会第七届理事会理事、常务理事、秘书长、副

会长和会长。

四、会务安排

会议期间的餐费和会议费从会费列支。参会人员的住宿

费和交通费由本单位自理。

五、回执时间

请认填写参会回执（见附件 1），或登录协会网站

（www.hneaie.com）首页“通知公告栏”下载电子版，于 2021

年 10 月 22 日（周五）前将盖章的扫描件和 WORD 电子版发送

至 hneaie@163.com。

— 4 —

附件 1

会议回执

单位名称（盖章）：

姓 名
性

别
部 门 职 务 办公电话 手 机 邮箱

住宿要求

(单住或合住）

注: 1.此表可登录协会网站下载，并加盖印章后于 10 月 22 日（周五）前盖章扫描发送至指定邮箱 hneaie@163.com；

2.更多资讯敬请扫描下方二维码加入微信群。

— 5 —

附件 2

参会路线

1.郑州东站（高铁站）距离酒店 5 公里，乘坐出租车，

15 分钟，车费约 12 元。

2.郑州火车站距离酒店 19 公里左右，出租车费约 40 元。

3.地铁 1 号线体育中心站酒店距离约 3 公里。

4.亦可乘坐公交车到相济路文苑西路站下车即到。

— 6 —

抄送：河南省教育厅

河南省国际交流协会秘书处 2021 年 10 月 14 日印发